
Arena Diving Champions Cup
Stockholm

Eriksdalsbadet, 23 February 2008

Event 102
2 FEB 2008  15:33

Women's 10m Platform
10m Plateforme Femme

Detailed Results

Résultats détaillés

Final
Finale

Referee ÖHMAN Toivo LEN

Judge 1 TOULOUDIS N. GRE

Judge 2 KHAZHEMPA L. BLR

Judge 3 MATTURISLOTTE FIN

Judge 4 GOLOVAN A. UKR

Assistant Referee EKBLOM Hedvig LEN

Judge 5 AZORIN Daniel FRA

Judge 6 BRUN Aristide AUT

Judge 7 STRITT BURK C. SUI

Ran

Ran Nom Prénom

Name Firstname

NAT

NAT

Dive

No.

 

DD

Judge's Score

J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7

Dive

Points

Dive

Rank Points

Overal

Rank

Manche atteinte

Round ReachedPen.

1 EGGERS Elina SWE 405B 2.8 8.0  8.0  7.5  8.5 7.0 8.0 8.0  67.20 =1 67.20 =1  5

205B 2.9 6.0  7.0  6.5  7.5 7.5 7.0 7.5  62.35 2 129.55 1   

6243D 3.2 7.5  7.5  7.0  7.0 7.0 8.0 7.5  70.40 1 199.95 1   

305C 2.7 9.0  8.5  8.5  8.5 8.0 9.0 9.0  70.20 1 270.15 1   

5152B 2.9 8.0  8.0  8.0  8.5 8.0 9.5 8.0  69.60 1 339.75 1   

2 MAROCCHI V. ITA 5235D 2.8 8.0  7.5  7.5  8.0 7.5 7.0 7.5  63.00 3 63.00 3  5

405B 2.8 7.5  7.5  7.0  7.0 7.0 7.5 8.0  61.60 3 124.60 3   

305C 2.7 7.0  7.5  7.0  7.0 6.5 7.5 8.0  58.05 5 182.65 3   

6241B 2.7 7.0  7.5  7.5  6.5 7.5 7.0 8.0  59.40 3 242.05 3   

205B 2.9 7.5  7.5  7.5  7.5 7.5 7.5 7.0  65.25 2 307.30 2   

3 VINTONYAK Olga RUS 405B 2.8 7.5  7.0  6.5  7.0 7.0 7.0 7.0  58.80 5 58.80 5  5

5253B 3.4 6.5  6.5  5.5  6.5 6.5 6.5 6.5  66.30 1 125.10 2   

305C 2.7 8.0  8.5  7.5  8.0 7.5 8.0 8.0  64.80 2 189.90 2   

6243D 3.2 7.0  7.0  6.5  6.5 6.5 7.0 6.5  64.00 2 253.90 2   

107B 3.0 3.5  3.0  3.0  3.5 3.5 3.5 2.5  30.00 3 283.90 3   

4 POPOVICI Corina ROM 405B 2.8 7.5  7.5  7.0  7.5 7.0 7.0 7.5  61.60 4 61.60 4  4

5253B 3.4 6.0  5.0  5.5  5.5 6.0 5.5 6.0  57.80 4 119.40 4   

107B 3.0 6.5  7.0  6.5  7.0 7.0 7.0 7.0  63.00 3 182.40 4   

6243D 3.2 6.5  6.5  6.0  6.0 6.5 6.0 6.0  59.20 4 241.60 4   

5 COUCH Tonia GBR 405B 2.8 7.5  8.0  7.5  8.0 8.0 8.0 8.0  67.20 =1 67.20 =1  3

305C 2.7 5.5  6.0  5.0  6.0 6.0 6.5 6.0  48.60 6 115.80 5   

107B 3.0 7.0  7.5  6.5  7.0 7.0 7.0 7.0  63.00 3 178.80 5   

6 SILVA Karina ESP 405B 2.8 6.5  6.5  6.0  6.5 6.0 6.5 6.5  54.60 6 54.60 6  2

6241B 2.7 7.0  8.0  7.0  7.0 7.0 7.5 7.0  56.70 5 111.30 6   

Legend:

DD  Degree of Difficulty
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